Fid. tuam Civitati illi. Nos deo Fuisse ut Fid. tua non mi-
norem curam civitatis eiusq. securitatis habeat, quam aliam re-
rum tibi committimus. Cum autem sciamus civitatem illam sepius ab
interna et domestica insolentia, quam ab hoste externo vexari
vidi Fid. tuae scribimus, ut securitatem civitatis illius
eiusq. Civium quam diligentissime curat, pericula omnia submoveat
et depredationes atq. dirptiones quasvis eviteat. Quod si quid
ultra vires fidei tuae acciderit, volumus ut Fid. tua simul cum
Magistratu Civili ad auxilia Magni Stanislai Zolkiewskij Cas-
telani Leopoldi Comitis militis profecti confugiat, ad quem
etiam frater literas dedimus, ut in ea re tam Fidei tuae quam
Civitati illi armatus succurrat. In Gra. no. str. offij. sui debito

Privilegium Fraternalitatis Misericordiae

Sigismundus R. Scanus R.

Iam nobis mentem semper fuisse ut omnia quocumq. ad Lau-
des et honorem omnipotentis Dei, ad caritatis christianae incre-
mentum, ad vitium extirpationem pertinere videntur, libertissime
amplectamur animo et quantum in nobis est, alacri promoveamus.
Hinc est, ut Fraternalitas misericordiae in Ecclesia Sanctae
Barbarae Cracoviae existens (quam etiam ybi. ab annis non
parvis seniamus) clara nobis semper fuerit, ut pro quo ab
annis plus viginti Cracovia fundata constanti digne factens
ab hominibus suis cum insigni animarum hinc atq. redifone
frequenter, visitandis atq. sustandis egemus, alijsq. Chris-
tianis exercitijs principem tibi inter alias fraternalitates bo-
cum facile vendicat. Volentes itaq. eam ipsam fraternalitatem
Misericordiae ad S. Barbaram Crac. existentem pro nostra
in eam propensione, favore nostro Regis prosequi nos in q.
stredij perpetuum ei relinquere munimentum, hoc nostro diploma-
te eam omnino eius scita legesq. in omnibus eius punctis
clausulis et articulis laudandis et in postea cum bono statu-
tis sumus laudat approbamus, confirmamus et ratificamus

Volentes et decuentes ut omnia libello eiusdem Fraternitatis
 expressa et si quo pro temporis qualitate adhuc addere opus
 fuerit non minorem vim robur et auctorem habeant quam alia omnia
 Privilegia per serenissimos Reges antecessores nostros et per nos ipsos
 cuiuscumque personae collegio et Statui legitime data haberi conue-
 veniat auctoriam autem eadem Fraternitas liberalitate suorum
 hominum ad hunc domum aialem in platea
 e regione Scholo Sarceto Maris semper quingenis peras domum
 ad presens Gasparis Berdowley extruigi iure hereditario emit,
 emptam ex fundamento reparavit, ad eamque qua nunc conspicietur
 formam magnis sumptibus reduxit. Idem Sarc ipsam domum
 ut patet quod non alio usui quam congregatiui Fraternitatis
 profatis habitandi, sacerdoti, et ministrorum eius destinata
 est ab omni iurisdictione seculari eximimus atque Tom Caster
 et Archi, eamque libertatibus et immunitatibus Ecclesiasticis per-
 petuis ascribimus et inuicemur liberantes et absoluentes eam
 perpetuis temporibus ab omnibus oneribus certibus contribu-
 tionibus publicis et privatis Regalibus et civilibus etiam ab
 ordinibus regni in Comitibus laudatis alijsque quibusvis anga-
 rijs et servitijs ita ut omnia libera solis pijs usibus in quos
 destinata est serviat quod ad omnium quorum interest nostram
 deducen eisdem sub gravi nostra indignatione mandamus ut ean-
 dem domum in sacra nobis concessa libertate temporibus per-
 petuis conservent conservantque ab alijs curent. Hanc quibus
 sigillum Regni nostri appensum est manu nostra propria sub-
 scriptarum testimonio literarum